IUNE

{Prov. di Catania)

1 %‘“"‘é

C.AP. 95040 B 095/662060
CF. 82001950870

Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 0(95/662982

AREA N.1 “AFFARI GENERALI - SEGRETERIA”

| 22 FEB. 2012
DETERMINAZIONE N. __ L ( DEL

REGISTRO GENERALE N. 4 ';ﬁ DEL

OGGETTO:Convenzione con la Provincia Regionale di Catania nella gestione alla lotta
al randagismo. Ulteriore impegno somme.

IL CAPO AREA

‘Rrichiamata la propria determinazione n. 249 del 30/12/2011, avente ad oggetto: “Impegno
somme per Convenzione con la Provincia Regionale di Catania nella gestione alla lotta al
randagismo™;

Rilevato che dalla succitata determinazione si desume che si provveduto ad assumere un
parziale impegno di spesa per €. 3,300,00 a causa di indisponibilitd nel bilancio 2011;

Ritenuto necessario provvedere ad assumere un'ulteriore impegno pari a €. 1,627,50;
Viste Uart. 163 del D. L.vo n. 267/'00;
Viste ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di €. 1,627,50 con imputazione della stessa al Cap. 158100 del Bilancio 2012,
per le motivazioni meglio specificate in premessa.

2) provvedere alla relativa liquidazione con successivo atto.

3) dare atto che la presente determinazione:



- ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria. ~
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

Addy 2 2 FEB. 2012

Addi 22.02. 2042

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Cle si certifica che copia conforme della %ﬁsenée
determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno — <t 0% per
15 gg. Consecutivi. : IR

£

Addi R Il Capo Area AA.GG.



